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IV NIEDZIELA ZWYKŁA 
28.01.2018r.  

 
 

  Stanę blisko Jezusa 
 
 

Czytanie I -  Pwt 18, 15-20 

Psalm 95 
Słysząc głos Pana, serc nie zatwardzajcie  
  
Czytanie II - 1 Kor 7, 32-35 

 

 

Ewangelia -  Mk 1, 21-28 

“W Kafarnaum Jezus w szabat wszedł do synagogi i nauczał. Zdumiewali 
się Jego nauką: uczył ich bowiem jak ten, który ma władzę, a nie jak 
uczeni w Piśmie. 

Był właśnie w ich synagodze człowiek opętany przez ducha nieczystego. 
Zaczął on wołać: «Czego chcesz od nas, Jezusie Nazarejczyku? 
Przyszedłeś nas zgubić. Wiem, kto jesteś: Święty Boga». 

Lecz Jezus rozkazał mu surowo: «Milcz i wyjdź z niego! » Wtedy duch 
nieczysty zaczął nim miotać i z głośnym krzykiem wyszedł z niego. 

A wszyscy się zdumieli, tak że jeden drugiego pytał: «Co to jest? Nowa 
jakaś nauka z mocą. Nawet duchom nieczystym rozkazuje i są Mu 
posłuszne». I wnet rozeszła się wieść o Nim wszędzie po całej okolicznej 
krainie galilejskiej”. 

http://www.parafiaputney.co.uk/


27.01. Sobota   CZWARTA  NIEDZIELA    
ZWYKŁA 

18.00 
 

Śp. Andrzej i Barbara Sukiennik, o szczęście 
wieczne w niebie 

28.01. 
2018 

NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

 

CZWARTA  NIEDZIELA   
ZWYKŁA 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Andrzej Żydło (w 8 rocz. tragicznej śmierci) 
 
Śp. Elżbieta i Andrzej Wieczorek 
 
Śp. Stanisława Pawlik w 28 dniu po śmierci 
 
Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 15) 
 
O jedność chrześcijan 
 

29.01. 
 

Poniedziałek  Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 16) 
 
NIE MA MSZY 

30.01. Wtorek     

 

Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 17) 
 
NIE MA MSZY 

31.01. Środa  

 

Wspomnienie św. Jana   
Bosko, prezbitera 

9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 18) 
 
NIE MA MSZY 

1.02. I Czwartek 
Miesiąca 
 

Dzień powszedni 9.30 
 
19.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 19) 
 
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

2.02. I Piątek    
Miesiąca 

Święto Ofiarowania     
Pańskiego 

9.30 
19.00 
20.30 

Śp. Ks. Krzysztof Kozakiewicz 
Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 20) 
Śp. Maria Nędza 

3.02. I Sobota  
Miesiąca 
 
 
 

 
 
 
 
PIĄTA  NIEDZIELA 
ZWYKŁA 

9.30 
 
 
17.00 
18.00 

Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 21) 
 
  
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
Śp. Jan Kukurudza 
 

4.02. 
2018 

NIEDZIELA                

 

 

 

 

 

 

PIĄTA  NIEDZIELA 
ZWYKŁA 
 
 
 
 
Wimbledon 
 
 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 

Śp. Teresa Czakon 
 
Za Roberta o Boże błogosławieństwo z okazji 
30 urodzin 
W intencji Koła Żywego Różańca 
 
Śp. Stasia Pawlik (Gregorianka 22) 
 
Śp. Józefa Prucnal ( w 7 rocz. śmierci) 



OFIAROWANIE  PAŃSKIE  
2 lutego Kościół katolicki obchodzi święto Ofiarowania 
Pańskiego. Czyni to na pamiątkę ofiarowania przez 
Maryję i Józefa ich pierworodnego syna - Jezusa, w 
świątyni jerozolimskiej. W polskiej tradycji kościelnej 
to święto nosi nazwę Matki Bożej Gromnicznej. 
2 lutego przypada także Dzień Życia Konsekrowanego. 
Siostry i bracia zakonni, podobnie jak Jezus w świątyni 
Jerozolimskiej, ofiarowują swoje życie na wyłączną służ-
bę Bogu. 

Msze św. z poświęceniem świec  o godz.   9.30, 
19.00 i 20.30. Proszę przynieść ze sobą świece. 
 

2.02. I PIĄTEK MIESIĄCA. Adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi św. od godz. 18:00. 
3.02. I SOBOTA MIESIĄCA. Nabożeństwo                  do 
Niepokalanego  Serca NMP o godz. 17:00.  
4.02. I NIEDZIELA MIESIĄCA. Zmiana tajemnic różań-
cowych po Mszy św. o godz. 11:30.  
 

KATECHEZA CHRZCIELNA .   Przygotowanie do chrztu 
odbywa się w sobotę w kościele, po Mszy św. wieczor-
nej, o 19.00. Następna katecheza 3 lutego 2018 r. Ci 
wszyscy, którzy planują chrzest muszą dostosować się 
do tych terminów. Chrzest załatwiamy tylko w biurze 
parafialnym. Formularze  są na szafie przy wyjściu z 
kościoła.  
 
SPOTKANIA BIBLIJNE. 
Odbywają się w kościele w każdy piątek po  Mszy św. 
wieczornej.  Prosimy  zabrać ze sobą Pismo św.   Ser-
decznie zapraszamy. 
 
SPOTKANIE MINISTRANTÓW. Kolejna zbiórka mini-
strantów i ministrantek z Dziewczęcej Służby Maryi od-
będzie się w niedzielę 4 lutego o 16:30 w kościele. 
 
AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH. Nasza 
parafia bierze udział w zimowej akcji noclegowej dla 
bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon od 2012 r. 
Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy gościć 
w naszej sali parafialnej 12 bezdomnych, w tym wielu 
Polaków, w nocy ze środy na czwartek, od 24 stycznia 
do 19 marca 2018r. Poszukujemy również osób chęt-
nych do pomocy kościołom angielskim w roli tłumaczy w 
wieczornej porze w pozostałe dni tygodnia.  
W sobotę i niedzielę 27/28 stycznia zostanie przeprowa-
dzona dodatkowa taca na potrzeby bezdomnych. Odzież 
i buty uprane i w dobrym stanie (ale nie bieliznę!) można 
składać tylko w dolnej sali parafialnej w sobotę po wie-
czornej Mszy Św. lub w niedzielę. 
 
 
 
 

MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych para-
fian. Proszę o modlitwę w intencji mojego tatusia Józe-
fa Prucnala (95 lat); a także o uzdrowienie  z ciężkiej 
choroby nowotworowej dla mamy Alicji; o łaskę zdro-
wia dla Anny Siudak; o udrowienie z choroby nowotwo-
rowej  dla Magdaleny. 
 
MODLITWA ZA ZMARŁYCH. Prosimy o modlitwę za 
zmarłych parafian. Za zmarłą śp. Stasię Pawlik, za 
tragicznie zmarłą  śp. Danielę  Raczkowską oraz za 
zmarłego śp. Marka Kula. Pogrzeb śp. Marka Kuli 
odbędzie się w czwartek 1 lutego. Msza św. pogrzebo-
wa o godz. 10.45. Modlitwy w kaplicy krematorium na 
cmentarzu Putney Vale o godz. 12.15. 
 
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafial-
ne czynne tylko rano od poniedziałku do środy po Mszy 
św. Msza św. w tygodniu kończy się około 10.00.          
I zaraz otwarte jest biuro.  
 
PARAFIALNY KLUB FILMOWY. Serdecznie zapra-
szamy do Sali parafialnej na dobry film w każdy piątek 
po Mszy świętej wieczornej.  
 
SPOTKANIE RADY ADMINISTRACYJNEJ. 
Kolejne spotkanie Rady odbędzie się 31 stycznia         
o godzinie 20.00.  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA W 2018. 
Narzeczonych, którzy planują  zawrzeć sakrament 
małżeństwa w 2018 r.  proszę, aby uważnie przeczy-
tali „Instrukcję dla narzeczonych”, która znajduje się 
na stronie Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii. Na 
spisanie protokołu przedmałżeńskiego (wszystkich 
ważnych dokumentów) należy umówić się osobiście    
z ks. Proboszczem. 
 
KLUB SENIORA. Klub Seniora zaprasza na spotkanie 
wyjątkowo 8 lutego. W programie Msza św. o 9:30, 
później spotkanie w dolnej sali parafialnej, gimnastyka  
i wspólny posiłek.   
 

OFIARY NA TACĘ:  21.01.2018:  

Putney -  £724.70;  Wimbledon -  £116.09 

Gift Aid - £589.95   Serdeczne Bóg zapłać za ofiarę! 

 
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna  zaprasza na 
pyszne polskie ciasto i kawę z profesjonalnego ekspre-
su do kawy. Chętni do pomocy przy niedzielnych dyżu-
rach proszeni są o kontakt  z p. Olgą Wróblewską, tel. 
07919842122. 

  



MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ CHOREGO.  

11 lutego obchodzimy kolejny 26 Międzynarodowy Dzień Chorego. W tym roku tematem „Dnia Chorego” są 

słowa, które Jezus, wywyższony na krzyżu, skierował do swojej Matki Maryi i do Jana: „Oto syn Twój...oto 

Matka Twoja” (J 19, 26 - 27). Serdecznie zapraszam naszych chorych parafian wraz z rodzinami na Mszę św. 

w niedzielę 11 lutego 2018 r. o godz. 11.30. W czasie Mszy św. wszystkim chorym udzielimy sakramentu na-

maszczenia. Po Mszy św. chorych wraz z rodzinami zapraszamy do Sali parafialnej na pyszne polskie ciasta i 

smaczną kawę. Wszystkich parafian proszę o włączenie się w tę akcję poprzez pomoc w dowiezieniu chorych 

do kościoła, potem w odwiezieniu do domu. 

 

NABOŻEŃSTWO O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN. 
Bardzo serdecznie zapraszamy na Mszę Świętą w niedzielę 28 stycznia, o godz.18:00, a po niej na nabożeń-
stwo ekumeniczne połączone z wystawieniem Najświętszego Sakramentu. To wydarzenie nawiązuje do Tygo-
dnia Modlitw o Jedność Chrześcijan, w którym poprzez wspólną muzykę, śpiew i modlitwę chcemy nawiązać 
do jedności nie tylko poza parafią, ale praktykować jedność i dialog w naszych rodzinach, wspólnotach i w 
naszej parafii. Wydarzenie poprowadzi grupa Oikumene z Parafii św. Andrzeja Boboli z udziałem członków 
grupy muzycznej w naszej Parafii św. Jana Ewangelisty.   
 

REKOLEKCJE ALFA W FENTON.  
Polska Parafia w Scunthorpe organizuje w dniach  9 – 11 lutego 2018 w Stanicy Harcerskiej w Fenton rekolek-
cje na podstawie Kursu Alfa, których główną myślą jest: moja odpowiedź na wezwanie do ewangelizacji.  
Więcej informacji można uzyskać dzwoniąc pod numer: 07857473177. 
 

JUBILEUSZOWA PIELGRZYMKA „AUTOBUSU MIŁOSIERDZIA” - 2018r. DO LOURDES.  
Pielgrzymka organizowana jest od 6 do 14 kwietnia, a wszelkie potrzebne informacje można uzyskać dzwoniąc 
pod numer: 020 89989410. 
 


